
Příloha č.1 ZD DNS na IT

Kód Název položky Minimální požadované specifikace Počet 
ks

Výrobce a typ 
nabízeného 

zboží

Specifikace nabízeného  
zboží

Cena za 1 
jednotku bez 

DPH

Celková nabídková cena 
za položku bez DPH

Maximální 
možná cena 
položky bez 

DPH

Žadatel o položku Příkazce operace Zakázka Pracoviště Místo doručení; kontakní 
osoba

1
Laserová tiskárna
černobílá 
multifunkční

Černobílá laserová tiskárna multifunkční s ADF podavačem
Formát min. A4
Tiskové rozlišení min. 600 x 600 DPI
Velikost paměti min. 256MB
Automatický oboustranný tisk
Rychlost tisku: min. 38 str/min., tisk první strany do max. 6s 
Další funkce: kopírování, skenování, fax, podpora tisku z mobilních zařízení
Plochý skener s DADF podavačem, rozlišení min. 1200 x 1200 px
Vstupní zásobník A4 min. 250 ks, výstupní min. 150 ks
Rozhraní: USB, USB host, LAN, WiFi
Požadována kompatibilita s OS Windows 10
Záruka Next Bussines Day(On-Site) min. 48 měsíců

6 Samsung SL-
M3870FW MFP

viz. přiložená technická 
specifikace     9 621,00 Kč      57 726,00 Kč 76 380 Kč

 
 

DNS na dodávky IT-16-2018

 Předpokládaná hodnota veřejné zakázky bez 
DPH 

76 380 Kč          

Celková nabídková cena za veřejnou 
zakázku bez DPH             57 726,00 Kč 



31620049001 Samsung SL-M3870FW MFP, 38 ppm, 
1200x1200, PCL 

           

http://www.hpmarket.cz/productOpt.asp?konfId=SS378D 

Robustní tiskárna ProXpress řady M3870 dosahuje rychlosti tisku až 40 stran za minutu a je vybavená 
výkonným procesorem Cortex™-A5 a až 256 MB paměti. Vysoká rychlost a výkon umožňují firmám 
zrychlit zpracování dokumentů a obrazových materiálů, díky čemuž se zvyšuje jejich celková efektivita. 

Formát tiskárny: A4 
Rozlišení[DPI]: 1200x1200 
Rychlost černého tisku [str/min]: až 38 (A4) 
Rychlost barevného tisku [str/min]: Nepodporováno 
Tisk první strany [sec]: 6 
Max. měsíční zatížení [str]: 80.000 
Paměť [MB]:256 (standart), 512(max) 

Oboustranný tisk: Ano 
Automatický podavač pro skenování: Ano 
Automatický duplexní podavač pro skenování: Ano 
Kapacita zásobníku: 250 listů (standart), 820 listů (max) 
Rozhraní: Vysokorychlostní rozhraní USB 2.0, rozhraní Ethernet 10 / 100 Base TX, bezdrátové rozhraní 
802.11b/g/n, přímé rozhraní USB, Paralelní konektor IEEE 1284B (volitelně) 
Tiskové jazyky: SPL, PostScript3, PCL6, PCL5e, IBM ProPrinter, EPSON, PDF 
Kapacita startovacího toneru [str]: 3000 

Skener: Ano    Fax: Ano 

Podporované operační systémy: Windows 10/ 8 / 7 / Vista / XP / 2008 R2 / 2008 / 2003, Mac OS X 
10.5 - 10.8, různé operační systémy Linux / Unix 

Obsah balení:Výrobce neuvádí 

Záruka: 24 měs 

+ 

Prodloužení záruky na 4 roky on-site NBD 

http://www8.hp.com/cz/cs/products/oas/product-detail.html?oid=19496449#!tab=features 

 

Černobílá laserová tiskárna multifunkční s ADF podavačem 
Formát  A4   Tiskové rozlišení 1200 x 1200 DPI 
Velikost paměti 256MB   Automatický oboustranný tisk 
Rychlost tisku: min. 38 str/min., tisk první strany do max. 6s  
Další funkce: kopírování, skenování, fax, podpora tisku z mobilních zařízení 
Plochý skener s DADF podavačem, rozlišení min. 1200 x 1200 px 
Vstupní zásobník A4 min. 250 ks, výstupní min. 150 ks 
Rozhraní: USB, USB host, LAN, WiFi 
Požadována kompatibilita s OS Windows 10 
Záruka Next Bussines Day(On-Site) min. 48 měsíců 


	Příloha č. 1 Předmět VZ DNS IT -16-2018
	DNS IT

	technická specifikace

